
KLASA: 011-01/18-02/03
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-17
Split, 5. srpnja 2018. godine

Na temelju članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08, 61/11 i 4/18 - Uredba), članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46-13 –
pročišćeni tekst i 11/18) i članka 21. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 55/17), na prijedlog pročelnika i ovlaštenih pročelnika
upravnih tijela, Gradonačelnik Grada Splita dana 5. srpnja 2018. godine, donosi

PRAVILNIK
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu i načinu rada

upravnih tijela Grada Splita

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu i načinu rada upravnih tijela Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 5/18), u tabelarnom dijelu koji je sastavni dio citiranog Pravilnika, u Uredu
Grada:

- za radno mjesto pod rednim brojem 3. „administrativni tajnik“ povećava se broj
izvršitelja sa „6“ na „7“,

- za radno mjesto pod rednim brojem 5. „viši savjetnik“ povećava se broj izvršitelja sa
„2“ na „3“,

- za radno mjesto pod rednim brojem 18. „vozač“ povećava se broj izvršitelja sa „3“ na
„4“,

- za radno mjesto pod rednim brojem 22. „namještenik za poslove dostavljanja i
preslika“ povećava se broj izvršitelja sa „3“ na „5“ i mijenja se potrebno stručno
znanje i glasi: „srednja stručna sprema tehničke, upravne, ekonomske, trgovačke
struke ili gimnazija, vozački ispit B kategorije“,

- za radno mjesto pod rednim brojem 40. „referent“ povećava se broj izvršitelja sa „1“
na „2“,

- iza radnog mjesta pod rednim brojem 40. dodaje se radno mjesto pod rednim brojem
41. „viši referent“, kako slijedi:

Redni
broj

Naziv radnog
mjesta Kategorija Potkategorija Razina

Klasifikacijski
rang

Broj
izvršitelja

41. VIŠI REFERENT 3. Viši referent 0 9. 1

Opis poslova radnog mjesta
Približan postotak

vremena potreban za
obavljanje pojedinog

posla

*P/1770913*



Provodi mjere zaštite od požara u Gradskoj upravi, te o
uočenim nedostacima podnosi izvještaje i predlaže mjere
za otklanjanje istih. Sudjeluje u izradi propisanih
dokumenata, vodi propisane evidencije, prati zakonske i
podzakonske propise iz područja zaštite na radu i zaštite
od požara, o istima izvještava odgovorne osobe.

80

Obavlja i druge poslove po nalogu voditelja Odsjeka i
pročelnika. 20

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta

Potrebno stručno
znanje

Sveučilišni prvostupnik tehničke struke ili stručni prvostupnik
tehničke struke, 1 godina radnog iskustva na odgovarajućim
poslovima, državni stručni ispit, stručni ispit iz zaštite od požara i
zaštite na radu.

Stupanj složenosti
poslova

Određeni poslovi koji zahtijevaju primjenu jednostavnijih i
precizno utvrđenih postupaka, metoda rada i stručnih tehnika.

Stupanj
samostalnosti

Redovan nadzor nadređenog službenika te njegove upute za
rješavanje relativno složenih stručnih problema.

Stupanj
odgovornosti i
utjecaj na
donošenje odluka

Odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, te
pravilnu primjenu propisanih postupaka, metoda rada i stručnih
tehnika.

Stupanj stručne
komunikacije

Komunikacija unutar nižih unutarnjih ustrojstvenih jedinica.

Članak 2.
U Pravilniku o unutarnjem redu i načinu rada upravnih tijela Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 5/18), u tabelarnom dijelu koji je sastavni dio citiranog Pravilnika, u Službi
za društvene djelatnosti:

- za radno mjesto pod rednim brojem 8. „viši savjetnik“ mijenja se potrebno stručno
znanje i glasi: „magistar humanističke/društvene/prirodne struke ili stručni specijalist
humanističke/društvene/prirodne struke, najmanje 4 godine radnog iskustva na
odgovarajućim poslovima, državni stručni ispit“,

- za radno mjesto pod rednim brojem 10. „viši referet“ mijenja se redni broj i postaje
„11.“ te se mijenja potkategorija i glasi: „viši referent“. Dosadašnji redni brojevi 11.,
12., 13., 14. i 15 postaju redni brojevi 12., 13., 14., 15. i 16.

- za radno mjesto pod dosadašnjim rednim brojem 15. koji postaje 16. „referent“
mijenja se potrebno stručno znanje i glasi: „srednja stručna sprema upravne,
ekonomske struke ili gimnazija, najmanje 1 godina radnog iskustva na odgovarajućim
poslovima, državni stručni ispit“.

Članak 3.
U Pravilniku o unutarnjem redu i načinu rada upravnih tijela Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 5/18), u tabelarnom dijelu koji je sastavni dio citiranog Pravilnika, u
Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za radno mjesto pod
rednim brojem 7. „voditelj Odsjeka za demografsku potporu i međugeneracijsku solidarnost“
mijenja se potrebno stručno znanje i glasi: „magistar zdravstvene/ društvene/ humanističke
struke ili stručni specijalist zdravstvene/ društvene/ humanističke struke, najmanje 5 godina
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, državni stručni ispit te organizacijske
sposobnosti i komunikacijske vještine potrebne za uspješno upravljanje upravnim tijelom ili
unutarnjom ustrojstvenom jedinicom upravnog tijela“.



Članak 4.
U Pravilniku o unutarnjem redu i načinu rada upravnih tijela Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 5/18), u tabelarnom dijelu koji je sastavni dio citiranog Pravilnika, u Službi
za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima:

- za radno mjesto pod rednim brojem 17. „koordinator na projektima“ povećava se broj
izvršitelja sa „5“ na „7“,

- iza radnog mjesta pod rednim brojem 12. dodaje se radno mjesto pod rednim brojem
12.a. „savjetnik“, kako slijedi:

Redni
broj

Naziv radnog
mjesta Kategorija Potkategorija Razina

Klasifikacijski
rang

Broj
izvršitelja

12.a. SAVJETNIK II. savjetnik 5 1

Opis poslova radnog mjesta
Približan postotak

vremena potreban za
obavljanje pojedinog

posla
Obavlja poslove izrade rješenja o određivanju kućnog
broja zgrade te izradu uvjerenja o kućnom broju. 50

Obavlja očevide na terenu radi utvrđivanja položaja
objekata s postojećim kućnim brojevima, utvrđivanje
prostornog položaja objekata za dodjelu novih kućnih
brojeva po zahtjevima stranaka i po službenoj dužnosti;
naručivanje pločica sa kućnim brojevima.

40

Obavlja i druge povjerene poslove. Za svoj rad odgovara
voditelju Odsjeka. 10

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta

Potrebno stručno
znanje

Magistar prava ili stručni specijalist prava, 3 godine radnog
iskustva na odgovarajućim poslovima, državni stručni ispit.

Stupanj složenosti
poslova

Izrada akata iz djelokruga upravnog tijela, poslovi pravnog
zastupanja, vođenje upravnog postupka i rješavanje najsloženijih
upravnih i ostalih predmeta iz nadležnosti upravnog tijela,
sudjelovanje u izradi strategija i programa i vođenje projekata.

Stupanj
samostalnosti

Povremeni nadzor te opće i specifične upute rukovodećeg
službenika.

Stupanj
odgovornosti i
utjecaj na
donošenje odluka

Odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi,
pravilnu primjenu postupaka i metoda rada te provedbu odluka iz
odgovarajućeg područja.

Stupanj stručne
komunikacije

Odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi,
pravilnu primjenu postupaka i metoda rada te provedbu odluka iz
odgovarajućeg područja.

Članak 5.
U Pravilniku o unutarnjem redu i načinu rada upravnih tijela Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 5/18), u tabelarnom dijelu koji je sastavni dio citiranog Pravilnika, u
Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu:

- za radno mjesto pod rednim brojem 4. „viši savjetnik“ povećava se broj izvršitelja sa
„3“ na „5“,



- za radno mjesto pod rednim brojem 11. „stručni suradnik“ mijenja se potrebno stručno
znanje i glasi: „sveučilišni prvostupnik tehničke/biotehničke/društvene struke ili stručni
prvostupnik tehničke/biotehničke/društvene struke, najmanje 3 godine radnog
iskustva na odgovarajućim poslovima, državni stručni ispit“,

- za radno mjesto pod rednim brojem 13. „upravni referent za komunalnu naknadu i
komunalni doprinos“ povećava se broj izvršitelja sa „4“ na „5“,

- za radno mjesto pod rednim brojem 14. „referent za izvide“ mijenja se potrebno
stručno znanje i glasi: „srednja stručna sprema upravne, tehničke, ugostiteljske,
trgovačke, ekonomske struke ili gimnazija, najmanje 1 godina radnog iskustva na
odgovarajućim poslovima, državni stručni ispit“,

- za radno mjesto pod rednim brojem 19. „savjetnik – komunalni redar“ mijenja se
potrebno stručno znanje i glasi: „magistar društvene/ tehničke/ biomedicinske/
zdravstvene struke ili stručni specijalist društvene/ tehničke/ biomedicinske/
zdravstvene struke, najmanje 3 godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima,
državni stručni ispit“.

- iza radnog mjesta pod rednim brojem 34. dodaje se radno mjesto pod rednim brojem
35. „stručni suradnik“, kako slijedi:

Redni
broj

Naziv radnog
mjesta Kategorija Potkategorija Razina

Klasifikacijski
rang

Broj
izvršitelja

35.
STRUČNI

SURADNIK 3.
Stručni

suradnik 0 8. 1

Opis poslova radnog mjesta
Približan postotak

vremena potreban za
obavljanje pojedinog

posla
Prati stanje izgrađenosti i održavanje cestovne
infrastrukture i objekata na njima te predlaže mjere za
njeno poboljšanje.

10

Nadzire poštivanje ekoloških standarda i normi prilikom
izgradnje građevinskih objekata na zelenim površinama. 10
Prati troškove tekućeg i investicijskog održavanja groblja
u MO, groblja "Lovrinac". 5
Predlaže rješenja za intervencije na devastiranim
građevinskim objektima iz nadležnosti Pododsjeka i vrši
procjenu troškova.

5

Izdaje dozvole za prekope na JPP. 5
Sudjeluje u izradi i praćenju izvršenja programa
održavanja iz domene Odsjeka. 40
Nadzire i prati rad na poslovima građevinskog održavanja
plaža. 5
Izdaje rješenja o dozvoli priključenja na sustav javne
vodoopskrbe i sustav javne odvodnje otpadnih voda 5
Nadzire i održava dječja igrališta na javnim površinama.
Prati stanje uređenosti GK i MO, te predlaže mjere
poboljšanja uvjeta i uređenja javnih površina u istima.

10

Obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika i voditelja
odsjeka. 5

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta

Potrebno stručno
znanje

Sveučilišni prvostupnik tehničke struke ili stručni prvostupnik
tehničke struke, najmanje 3 godine radnog iskustva na
odgovarajućim poslovima, državni stručni ispit.



Stupanj složenosti
poslova

Manje složeni poslovi s ograničenim brojem međusobno
povezanih različitih zadaća u čijem rješavanju se primjenjuje
ograničen broj propisanih postupaka, utvrđenih metoda rada ili
stručnih tehnika

Stupanj
samostalnosti

Ograničen povremenim nadzorom i uputama od strane
nadređenog službenika.

Stupanj
odgovornosti i
utjecaj na
donošenje odluka

Odgovornost za materijalne resurse s kojima službenik radi, te
pravilnu primjenu propisanih postupaka, metoda rada i stručnih
tehnika.

Stupanj stručne
komunikacije

Kontakti unutar upravnog tijela, a povremenao i izvan upravnog
tijela, u prikupljanju ili razmjeni informacija.

Članak 6.
U Pravilniku o unutarnjem redu i načinu rada upravnih tijela Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 5/18), u tabelarnom dijelu koji je sastavni dio citiranog Pravilnika, u Službi
za gospodarenje gradskom imovinom:

- za radna mjesta pod rednim brojem 4. „viši savjetnik“, 5. „savjetnik“ i 6. „viši stručni
suradnik“, pod Opis poslova radnog mjesta, dodaje se tekst: „Obavlja poslove vezane
za osiguranje objekata i osoba grada. Brine o izvršenju obveza vezanih za inventurnu
imovinu. Priprema dokumentaciju za provedbu javne nabave za izbor osiguratelja.
Surađuje s drugim službama Grada te sa predškolskim i školskim ustanovama.“,

- za radno mjesto pod rednim brojem 17. „viši stručni suradnik“ briše se dio teksta u
opisu poslova radnog mjesta: „Obavlja poslove vezane za osiguranje objekata i
osoba grada. Brine o izvršenju obveza vezanih za inventurnu imovinu. Priprema
dokumentaciju za provedbu javne nabave za izbor osiguratelja. Surađuje s drugim
službama Grada te sa predškolskim i školskim ustanovama.“ Ostali dio teksta opisa
poslova radnog mjesta ostaje nepromijenjen

- za radno mjsto pod rednim brojem 21. „namještenik - domar“ povećava se broj
izvršitelja sa „2“ na „3“,

- za radno mjesto pod rednim brojem 23. „namještenik - čistač“ povećava se broj
izvršitelja sa „14“ na „15“.

Članak 7.
U Pravilniku o unutarnjem redu i načinu rada upravnih tijela Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 5/18), u tabelarnom dijelu koji je sastavni dio citiranog Pravilnika, u Službi
za međunarodne i EU projekte:

- za radno mjesto pod rednim brojem 3. „voditelj Odsjeka za međunarodne i EU
projekte“ mijenja se potrebno stručno znanje i glasi: „magistar interdisciplinarnih
područja znanosti /humanističke/ društvene/ tehničke/ prirodne struke ili stručni
specijalist interdisciplinarnih područja znanosti /humanističke/ društvene / tehničke/
prirodne struke, najmanje 5 godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima,
državni stručni ispit te organizacijske sposobnosti i komunikacijske vještine potrebne
za uspješno upravljanje upravnim tijelom ili unutarnjom ustrojstvenom jedinicom
upravnog tijela“,

- za radno mjesto pod rednim brojem 4. „viši savjetnik“ mijenja se potrebno stručno
znanje i glasi: „magistar interdisciplinarnih područja znanosti/ humanističke/
društvene/ tehničke/ prirodne struke ili stručni specijalist interdisciplinarnih područja
znanosti /humanističke/ društvene / tehničke/ prirodne struke, najmanje 4 godine
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, državni stručni ispit.“,

- za radno mjesto pod rednim brojem 5. „savjetnik“ mijenja se potrebno stručno znanje i
glasi: „magistar interdisciplinarnih područja znanosti/ humanističke/ društvene/
tehničke/ prirodne struke ili stručni specijalist interdisciplinarnih područja znanosti
humanističke/ društvene / tehničke/ prirodne struke, najmanje 3 godine radnog
iskustva na odgovarajućim poslovima, državni stručni ispit.“,



- za radno mjesto pod rednim brojem 6. „viši stručni suradnik“ povećava se broj
izvršitelja sa „3“ na „4“ i mijenja se potrebno stručno znanje i glasi: „magistar
interdisciplinarnih područja znanosti/ humanističke/ društvene/ tehničke/ prirodne
struke ili stručni specijalist interdisciplinarnih područja znanosti /humanističke/
društvene / tehničke/ prirodne struke, najmanje 1 godina radnog iskustva na
odgovarajućim poslovima, državni stručni ispit.“,

- radno mjesto pod rednim brojem 7. „referent“, briše se. Dosadašnji redni brojevi 8., 9.,
10., 11., 12., 13., 14., 15. i 16. postaju redni brojevi 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14. i
15.

- za radno mjesto pod dosadašnjim rednim brojem 10. koji postaje 9., „savjetnik za
provedbu ITU mehanizma“, u opisu poslova dio teksta: „- organizira rad Odbora za
odabir projekata koji provodi ocjenjivanje kvalitete projektnih prijedloga prema
kriterijima odabira“ zamjenjuje se tekstom: „- sudjeluje u radu Odbora za odabir
projekata koji provodi ocjenjivanje kvalitete projektnih prijedloga prema kriterijima
odabira“,

- za radno mjesto pod dosadašnjim rednim brojem 11. koji postaje 10. „viši stručni
suradnik za provedbu ITU mehanizma“, u opisu poslova dio teksta: „- priprema
dokumentaciju i prati rad Odbora za odabir projekata koji provodi ocjenjivanje
kvalitete projektnih prijedloga prema kriterijima odabira“, zamjenjuje se tekstom: „-
sudjeluje u radu Odbora za odabir projekata koji provodi ocjenjivanje kvalitete
projektnih prijedloga prema kriterijima odabira“.

Članak 8.
U Pravilniku o unutarnjem redu i načinu rada upravnih tijela Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 5/18), u tabelarnom dijelu koji je sastavni dio citiranog Pravilnika, u Službi
za gospodarstvo, obrtništvo i turizam:

- za radno mjesto pod rednim brojem 5. „savjetnik“ povećava se broj izvršitelja sa „1“
na „2“,,

- za radno mjesto pod rednim brojem 8. „viši savjetnik“ povećava se broj izvršitelja sa
„1“ na „2“ i mijenja se potrebno stručno znanje i glasi: „magistar prirodne/
humanističke/ društvene struke ili stručni specijalist prirodne/ humanističke/ društvene
struke, najmanje 4 godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, državni
stručni ispit.“.

Članak 9.
U Pravilniku o unutarnjem redu i načinu rada upravnih tijela Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 5/18), u tabelarnom dijelu koji je sastavni dio citiranog Pravilnika, u Službi
pravnih poslova, zaštite i zastupanja:

- za radno mjesto pod rednim brojem 4. „viši savjetnik“ pod opis poslova radnog
mjesta, dodaje se tekst: „Sudjeluje u postupcima naknade i povrata imovine pred
Uredom državne uprave i drugim upravnim tijelima.“

- za radno mjesto pod rednim brojem 9. „savjetnik“ briše se dio teksta u opisu poslova
radnog mjesta: „Sudjeluje u postupcima naknade i povrata imovine i drugim
imovinsko pravnim sporovima pribavljanja i prodaje imovine grada.“

Članak 10.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada
Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara



DOSTAVITI:
1. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
2. Uredu Grada, voditeljici Odsjeka za radne, pravno – normativne i opće poslove Vesni

Alač, ovdje
3. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću, ovdje
4. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovlaštenoj

pročelnici Romani Škrabić, ovdje
5. Službi za izgradnju i upravljanje razvojnim projektima, pročelniku Jurici Vojnović,

ovdje
6. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo, redarstvo i mjesnu samoupravu,

ovlaštenom pročelniku Damiru Babiću, ovdje
7. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovlaštenom pročelniku Ivanu Leki, ovdje
8. Službi za međunarodne i EU projekte, ovlaštenoj pročelnici Ani Jerkunici, ovdje
9. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje
10. Službi pravnih poslova, zaštite i zastupanja, ovlaštenoj pročelnici Slavici Radić, ovdje
11. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
12. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/18-01/116
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-17
Split, 5. srpnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), točke 2. Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 28/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 5. srpnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu

rehabilitaciju osoba s invaliditetom DES za reguliranje radno-pravnog statusa
za 1 (jednog) radnika/cu zaključivanjem ugovora o radu na neodređeno vrijeme

1. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom
DES daje se suglasnost za reguliranje radno-pravnog statusa za 1 (jednog)
radnika/cu na radno mjesto Informatičar – programer zaključivanjem ugovora o radu
na neodređeno vrijeme.

2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je dostaviti pisano izvješće o realizaciji
ovog Zaključka Uredu Grada.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom,

„DES“, 114. brigade broj 14, 21000 Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1770741*



KLASA: 500-01/18-01/56
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 5. srpnja 2018. godine

Temeljem članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14), Uredbe o
kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa
za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15), članaka 52. i 55. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13-
pročišćeni tekst i 11/18), Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i programa koje
provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/15)  i Programa
socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2018. godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 5. srpnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju sufinanciranja projekata udruga iz područja socijalne skrbi i

zdravstvene zaštite za ostvarivanje prava na financijske potpore u okviru raspoloživih
sredstava iz Proračuna Grada Splita za 2018. godinu sa projekcijama za 2019.- 2020.

godinu

I.
Grad Split (u daljnjem tekstu: Grad) ovim Zaključkom prihvaća sufinanciranje projekata
udruga koje je predložilo Povjerenstvo za ocjenjivanje prijavljenih projekata na Poziv za
prijavu projekata udruga iz područja socijalne  skrbi i zdravstvene zaštite za ostvarivanje
prava na financijske potpore u okviru raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Splita za
2018. godinu sa projekcijama za 2019.-2020. godinu (KLASA:500-01/18-01/56),
URBROJ:2181/01-09-01/05-18-2 od 14. veljače 2018. godine. U tu svrhu odobravaju se
sredstva u iznosu od 1.368.864,42 kuna.

II.
Za provedbu točke I. ovog Zaključka Grad osigurava financijska sredstva iz Proračuna Grada
Splita za 2018. godinu sa projekcijama za 2019.- 2020. godinu u iznosu od 1.368.864,42
kuna  (slovima:jedan miljun tristošezdestosam tisuća osamsto šezdeset četiri kune i
četrdesetdvije lipe) u Razdjelu 5 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i
demografiju.

III.
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka raspoređuju se na slijedeće udruge:

*P/1770888*



1. Socijalna skrb i zdravstvena zaštita djece i mladih

2. Socijalna skrb i zdravstvena zaštita pojedinca i obitelji

Red
.br. Naziv udruge Naziv projekta

bodovi Odobrena
sredstva (kn)

1. Rehabilitacijski centar Naš
svijet Split

„Postupci rane intervencije za
poticanje razvoja djeteta i

pružanje podrške obiteljima
djece s razvojnim teškoćama“

83,00

50.000,00

2. Mentor Split MOVE – savjetodavni rad s
mladima rizičnih ponašanja

77,25
49.972,00

3. RETO CENTAR ŽENE,
MAJKE I DJECA

RETO CENTAR „MAJKA I
DIJETE“

75,25
30.000,00

4. Udruga roditelja „Korak po
korak“

CAP program prevencije
nasilja nad i među djecom

75,00
30.000,00

5.

Udruga DYXY –
Županijska udruga za

djecu i mlade s teškoćama
čitanja, pisanja i učenja

DYXY: MIR JE MOJ ĐIR
(Prevencija vršnjačkog nasilja)

73,75

31.300.00

6.
Udruga za šport,

rekreaciju i edukaciju
Sportko – podružnica Split

Zdravlje na pr(a)vom mjestu
71,75

38.980,00

7.
Udruga za sport i

rekreaciju djece i mladeži
Ciciban

Sportom i vježbanjem
promicanje zdravlja

61,00
30.000,00

UKUPNO 260.252,00

Red
.br. Naziv udruge Naziv projekta

bodovi Odobrena
sredstva (kn)

1. UDRUGA MOST
„Podrška djeci, mladima i

obiteljima u riziku od socijalne
isključenosti

97,75
50.000,00

2. KLUB TRUDNICA I
RODITELJA SPLIT Znanjem do poroda bez straha

84,75
50.000,00

3. Udruga leukemije i limfomi
- Split

Savjetovalište za oboljele od
hematoloških i drugih malignih

oboljenja i članove njihovih
obitelji

81,50

31.194,42

4. Domine-organizacija za
promicanje ženskih prava

Savjetovalište za žene žrtve
nasilja i žrtve obiteljskog

nasilja

80,75
50.000,00

UKUPNO 181.194,42



3. Socijalna skrb i zdravstvena zaštita osoba starije životne dobi

4. Socijalna skrb i zdravstvena zaštita osoba s invaliditetom

5.  Promicanje zdravlja i  sprječavanje bolesti

Red
.br. Naziv udruge Naziv projekta

bodovi Odobrena
sredstva (kn)

1. Udruga "MI"   Split
Mi i mudrost grada - aktivnost
socijalizacije za starije osobe

grada Splita

69,75
30.000,00

2.
Udruga sv. Vinka
Paulskog u RH,

Konferencija sv. Duje Split
60 +

69,25
30.000,00

3.
Udruga za palijativnu skrb
i mentalno zdravlje – Vita

plus

PALIJATIVNA SKRB I
MENTALNO ZDRAVLJE

64,00
30.000,00

UKUPNO 90.000,00

Red
.br. Naziv udruge Naziv projekta

bodovi Odobrena
sredstva (kn)

1. Udruga za inkluziju
„Lastavice“ Split

Sportsko – rekreativne
aktivnosti

78,75
42.847,00

2.

Udruga gluhih i nagluhih
osoba grada Splita i
Županije splitsko-

dalmatinske

Osnaži me učeći sa mnom

76,75

49.910,00

3.
Udruga osoba s

intelektualnim teškoćama
Zvono - Split

„KRUGOVI  PODRŠKE“
75,25

50.000,00

4.

Udruga roditelja za djecu
najteže tjelesne invalide i

djecu s teškoćama u
razvoju "Anđeli" Split

"SURADNJOM MOŽEMO
VIŠE"

74,25

50.000,00

5.
Udruga osoba sa

cerebralnom paralizom
"Srce" Split

Terapijske i kreativne radionice
73,25

50.000,00

6. Društvo multiple skleroze
Split

Rehabilitacija oboljelih od
multiple skleroze

70,50 50.000,00

UKUPNO 292.757,00

Red
.br. Naziv udruge Naziv projekta

bodovi Odobrena
sredstva (kn)

1. Hrvatsko društvo za
bolesti jetre „Hepatos“

Bez ovisnosti i bez hepatitisa
2018.

86,75
50.000,00



IV.
Grad će sa svim navedenim udrugama iz točke III. ovog Zaključaka zaključiti Ugovore o
dodjeli  financijskih sredstava radi uređenja međusobnih prava, obveza i odgovornosti za
provođenje projekata u 2018./2019. godini.

V.
Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za socijalnu
skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju  za realizaciju ovog Zaključka

VI.
Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, v.d. pročelnici
Romani Škrabić, ovdje
2. Upravnom odjelu  za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Gordani Vrdoljak,
ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

2. Udruga Zajednica Pape
Ivana XXIII Krojeno po mjeri 86,50 50.000,00

3. Klub žene liječenih na
dojci Split ZAŠTITIMO ZDRAVLJE ŽENE 84,50 50.000,00

4. Udruga za pomoć
mladima "HELP"-Split Đardin

83,75
50.000,00

5. Liga za prevenciju
ovisnosti

Ema-edukacija mladih
edukatora

83,75 50.000,00

6. SPLITSKO DIJABETIČKO
DRUŠTVO

„EDUKACIJA I
REHABILITACIJA OSOBA SA

ŠEĆERNOM BOLEŠĆU“

83,00
30.000,00

7.
Šefovi kuhinja

mediteranskih i europskih
regija

ŽELIM ZDRAVO JESTI !
radionica zdrave prehrane za

djecu

82,00
50.000,00

8. ANST 1700 ISKORAK III 81,75 50.000,00

9. Rišpet - LGBT udruga
Split

HIV testiranje i prevencija kod
gej i biseksualnih muškaraca

80,00 30.000,00

10. Hrvatski zbor nutricionista Svaki tjedan vrtić jedan –
rastimo zdravo

74,50 49.845,00

11.
HRVATSKA UDRUGA ZA

PROMICANJE PRAVA
PACIJENATA

Cijepljenje i komunikacija
74,25

49.816,00

12.
Klub roditelja djece

oboljele i liječene od
malignih bolesti „Sanus“

„Budimo zajedno“
71,75

35.000,00

UKUPNO 544.661,00



KLASA: 334-01/18-01/12
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 5. srpnja 2018. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita
dana 5. srpnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za sponzorstvo glazbene manifestacije

„Ultra Europe 2018.“

1. Prihvaća se zamolba „MPG Live“ d.o.o. iz Zagreba, Nova Ves 17 (u daljnjem tekstu:
Organizator), te se osiguravaju sredstva u iznosu od 2.000.000,00 kuna (dvamilijuna
kuna) s uključenim porezom na dodanu vrijednost za sponzorstvo glazbene
manifestacije „Ultra Europe 2018“. koja će se održati u Splitu u razdoblju od 06. do
08. srpnja 2018. godine na gradskom stadionu „Poljud“.

2. Između Grada Splita i Organizatora zaključit će se ugovor o sponzorstvu predmetne
manifestacije kojim će se regulirati međusobna prava i obveze ugovornih strana.

3. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Ured Grada, Upravni odjel za financijsko
upravljanje i kontroling i Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. „MPG Live“ d.o.o., Nova Ves 17, Zagreb
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, pročelniku Draganu Brtanu,

ovdje
4. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam, ovlaštenoj pročelnici Eli Žižić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1771043*



KLASA: 620-01/17-01/223
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-32
Split, 5. srpnja 2018. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne
novine” broj 26/15), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst i 11/18), članka 24. Pravilnika o
financiranju i ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 47/15) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika
Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje
odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica
gradonačelnika Grada Splita dana 5. srpnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju financijskih sredstava za jednokratne pomoći sportskim udrugama,

intervencije i rezerva temeljem Poziva za predlaganje javnih
potreba u sportu Grada Splita za 2018. godinu

1. Temeljem Poziva za predlaganje programa javnih potreba u sportu Grada Splita za
2018. godinu u okviru raspoloživih sredstava u Proračunu grada Splita za 2018. godinu
i prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata i programa koji se nalazi
u prilogu ovog Zaključka, Grad Split dodijelit će financijska sredstva za jednokratne
pomoći sportskim udrugama, intervencije i rezerva za 2018. godinu, kako slijedi:

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2018.
godinu, Razdjel 3., Glava 3., Program: Pokroviteljstva i potpore klubovima i udrugama,
Aktivnost: Jednokratne pomoći sportskim udrugama, intervencije i rezerva, a doznačit
će se na žiro-račun Udruge.

3. Između Grada Splita i Udruge iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Služba za društvene
djelatnosti za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović
DOSTAVITI:

1. Službi za društvene djelatnosti, pročelniku Mati Omaziću
2. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Služba za društvene djelatnosti, Odsjek za sport, voditelju Igoru Maretiću
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“ , ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1770950*

Udruga „Naša balatura“ Fan zona – prijenos SP u
nogometu

120.000,00 kn



KLASA: 300-01/18-01/12
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-18
Split, 5. srpnja 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18),  članka 11. stavka 7. Pravilnika
o potporama obrtništvu grada Splita u 2018. godini („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
13/18) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni
Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), a nakon provedenog Natječaja za dodjelu potpora
obrtništvu grada Splita u 2018. godini, objavljenog 18. 4.2018. godine godine Zamjenica
gradonačelnika Grada Splita dana 5. srpnja 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju liste prijavitelja kojima se odobravaju sredstva potpore temeljem

Natječaja za dodjelu potpora obrtništvu grada Splita u 2018. godini

1. Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za dodjelu potpora obrtništvu grada Splita u 2018.
godini, te se utvrđuje lista prijavitelja kojima se odobravaju sredstva potpore u iznosu
do visine označenih maksimalnih prihvatljivih troškova, na način kako slijedi:

Red.
br.

Naziv obrta: Broj
ostvarenih
bodova

Maksimalan
iznos prihvatljivih
troškova u
kunama

1. ELIXIR, obrt za usluge, vl. Katarina Tomić 75 20.000,00
2. Obućarski obrt, ZORAN PAŠTAR, vl. Paštar

Zoran
70 15.919,20

3. TABITA, obrt za šivanje i krojenje, vl. Jelena
Buva

70 19.032,42

4. Pigment, obrt za usluge, vl. Ana Parunov 65 19.358,40
5. Obrt za frizerske usluge LIDIJA, vl. Lidija Miletić 65 17.673,09
6. BOOKER, obrt za prijevoz, putničku agenciju i

usluge i trgovinu vl. Miljenko Marinić
65 20.000,00

7. SANTE, obrt za usluge, vl. Marina Vulić 60 20.000,00
8. KROJAČKI OBRT LARA, vl. Dijana Purišić 60 8.585,44

*P/1770708*



9. LIBRI, obrt za knjigovodstvene usluge , vl.Ana
Novokmet

60 8.407,20

10. LIKE, frizeski obrt, vl. Antonia Dispora 60 7.578,32
11. Obrt za proizvodnju ZIMA, vl. Tanja Jukić Krivić 60 5.066,94
12. TOUCH, Obrt za usluge, vl. Monika Miše 60 19.844,69
13. KOKOLO RUKOTVORINE, obrt za proizvodnju,

vl. Lada Lepetić Ora
60 20.000,00

14. FJORET zajednički obrt za proizvodnju, vl. Tanja
Erstić i Irena Erstić

60 20.000,00

15. TESA, obrt za frizerske usluge, vl. Sanja Škomrlj 60 20.000,00
16. Frizerski studio GLAMUR, vl. Nina Jelavić 60 16.986,98
17. EVENT MEDIA, obrt za usluge i trgovinu, vl.Ante

Barić
55 14.926,40

18. Obrt za usluge INDESIGN, vl. Ivana Bratničević 55 14.500,60
19. Frizeski salon "IVAN", vl. Mato Tukić 55 14.456,00
20. SMART APPS, obrt za usluge, vl. Viktor Fonić 55 19.312,62
21. PIRA, obrt za usluge, vl. Dubravka Birimiša 55 18.544,41
22. SLOW MOTION , Obrt za poslove tehničke

zaštite , vl. Tomislav Mustapić
50 9.892,80

23. ZUMI, obrt za usluge, vl. Zumra Palislamović 50 19.897,45
24. ANI, obrt za frizerske usluge, vl. Anita Ercegović 50 17.410,88
25. DANIELA, obrt za kozmetičke usluge, vl. Danijela

Bagarić
50 17.920,00

26. KIKI, zajednički obrt za usluge, vl. Žana Jadrešić i
Melanija Vitić Vukasović

50 14.598,60

27. STUDIO GOST, Zajednički obrt za usluge, vl.
Stipe Milina i Goran Sulić

50 2.437,63

28. Obrt za usluge, FRIZERSKI SALON JOCKEY, vl.
Edita Muše

50 19.511,10

29. HANA & DINO, Obrt za usluge, vl. Fehmir Rama 50 19.421,06
30. ANA, Obrt za proizvodnju i usluge, vl. Ana Jović 50 11.047,00
31. PIKOBELLO, obrt za usluge, vl. Ljiljana Nikolić 50 20.000,00
32. NOAH, zajednički obrt za trgovinu i usluge, vl. Ira

Dubaić i Leo Perić
45 20.000,00

33. Obrt za usluge C.A.S.H.S.O.U.N.D. , vl. Sašan
Ćirković

40 20.000,00

34. ELEKTROINSTALACIJSKI OBRT ŠUKO,
vl.Tomo Uvalić

40 19.979,77

35. Obrt za usluge ŠPONDA, vl. Mate Đikić 40 20.000,00
36. Prijevoznički obrt BATINIĆ, vl. Ivan Batinić 40 14.233,60
37. TRAVEL MOMENTS, Obrt za usluge, vl. Ante

Jelaska
40 6.772,68

38. B.e.e.A.r.t., obrt za usluge, vl. Mario Artuković 40 7.829,76
39. BOŽINOVIĆ, Obrt za automehaničarske usluge i

trgovinu, vl. Tonći Božinović
40 17.191,74



40. Obrt za vodoinstalaterske usluge MAVI, vl. Marin
Vidović

40 20.000,00

41. Obrt za trgovinu i usluge CVJEĆARNICA TNT, vl.
Edita Merćep

40 20.000,00

42. GUSAR, Obrt za ugostiteljstvo , vl. Marko Balić 40 20.000,00

2. Potpore koje se odobravaju prijaviteljima iz prethodne točke ovog Zaključka smatraju
se državnim potporama male vrijednosti sukladno pravilima Uredbe Komisije (EU) br.
1407/2013 od 18. prosinca 2013. o primjeni članka 107. i 108. Ugovora o
funkcioniranju Europske unije na de minimis potpore (Službeni list Europske Unije L
352/1).

3. S prijaviteljem kojem je odobrena potpora Grad Split će zaključiti ugovor o dodjeli
bespovratne potpore kojim se pobliže utvrđuje način ostvarenja odobrenih novčanih
sredstava.

4. Ako prijavitelj ne dostavi potpisani ugovor u roku od 8 dana od dana primitka ugovora
smatrat će se da je odustao od korištenja odobrene potpore.

5. Sredstva za realizaciju potpora osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2018.
godinu s projekcijama za 2019. - 2020. godinu, Razdjel 11, Glava 1: Odsjek za
gospodarstvo i obrtništvo, Program: Razvoj gospodarstva i obrtništva, Podprogram:
Jačanje konkurentnosti malog gospodarstva, Projekt: Potpore subjektima malog i
srednjeg poduzetništva.

6. Za izvršenje ovog Zaključka zadužuju se Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam
i Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling.

7. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, obrtništvo i turizam da o svim dodijeljenim
potporama male vrijednosti izvijesti Ministarstvo financija u skladu sa zakonom kojim
se uređuju državne potpore.

8. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na službenoj
internetskoj stranici Grada Splita.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Obrt za usluge C.A.S.H.S.O.U.N.D. , vl. Sašan Ćirković, Split, Sedam Kaštela 2,
2. Pigment, obrt za usluge, vl. Ana Parunov, Split,Tijardovićeva 26,
3. TRIPLEW, obrt za računalno programiranje, vl. Frano Barać, Split,Tolstojeva 4,
4. SLOW MOTION , Obrt za poslove tehničke zaštite , vl. Tomislav Mustapić, Split,

Ruđera Boškovića 20,
5. ZUMI, obrt za usluge, vl. Zumra Palislamović, Split, Ruđera Boškovića 13,
6. ANI, obrt za frizerske usluge, vl. Anita Ercegović, Split, Ivana Gundulića 22,
7. DANIELA, obrt za kozmetičke usluge, vl. Danijela Bagarić, Split, Kroz Smrdečec 49,
8. SANTE, obrt za usluge, vl. Marina Vulić, Split, Put Pazdigrada 8,
9. ELIXIR, obrt za usluge, vl. Katarina Tomić, Split, Hrvojeva 9,
10. KROJAČKI OBRT LARA, vl. Dijana Purišić, Split, R.K. Jeretova 9 ,
11. OBRT ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I UGOSTITELJSTVO HRSTIĆ, vl. Nikola

Hrstić, Split, Šibenska 42,
12. Frizerski obrt I.M.A.G.E. GRAVIJ, vl. Vedrana Ćenan, Split, Matošića 8,



13. LIBRI, obrt za knjigovodstvene usluge , vl.Ana Novokmet, Split, Žnanjska 2,
14. ELEKTROINSTALACIJSKI OBRT ŠUKO, vl.Tomo Uvalić, Slatine, Bana Jelačića 249,
15. EVENT MEDIA, obrt za usluge i trgovinu, vl.Ante Barić, Split, Sukoišanska 33,
16. Obrt za usluge ŠPONDA, vl. Mate Đikić, Split, Dračevac bb,
17. Prijevoznički obrt BATINIĆ, vl. Ivan Batinić, Split, Put Sv. Lovre 31,
18. Obrt za frizerske usluge LIDIJA, vl. Lidija Miletić, Split, Tolstojeva 1,
19. Obrt za usluge INDESIGN, vl. Ivana Bratničević, Split, Hrvatskih iseljenika 28,
20. KIKI, zajednički obrt za usluge, vl. Žana Jadrešić i Melanija Vitić Vukasović, Split,

Kranjčevićeva 30,
21. KOZMETIČKI OBRT, FACE LIFTING, vl.Danica Žilić, Split, Antofagaste 6,
22. Frizeski salon "IVAN", vl. Mato Tukić, Split, Mihovilova širina 15,
23. TRAVEL MOMENTS, Obrt za usluge, vl. Ante Jelaska, Split, Iločka 12,
24. Obućarski obrt, ZORAN PAŠTAR, vl. Paštar Zoran, Split, Trondheimska 9,
25. LIKE, frizeski obrt, vl. Antonia Dispora, Split, Dinka Šimunovića 6,
26. B.e.e.A.r.t., obrt za usluge, vl. Mario Artuković, Split, Stanka Vraza 27,
27. Obrt za proizvodnju ZIMA, vl. Tanja Jukić Krivić, Split, Bernarda Vukasa 7,
28. TOUCH, Obrt za usluge, vl. Monika Miše, Split, Splinčićeva 2 i,
29. STUDIO GOST, Zajednički obrt za usluge, vl. Stipe Milina i Goran Sulić, Split, Vinka

Draganje 19,
30. KOKOLO RUKOTVORINE, obrt za proizvodnju, vl. Lada Lepetić Ora, Split,

Mažuranićevo šetalište 51,
31. BOŽINOVIĆ, Obrt za automehaničarske usluge i trgovinu, vl. Tonći Božinović, Split,

Matice Hrvatske 65,
32. FJORET zajednički obrt za proizvodnju, vl. Tanja Erstić i Irena Erstić, Split, Ostravska

9,
33. Obrt za usluge, FRIZERSKI SALON JOCKEY, vl. Edita Muše, Split, Starčevićeva 30,
34. Obrt za vodoinstalaterske usluge MAVI, vl. Marin Vidović, Split, Sukoišanska 9,
35. TESA, obrt za frizerske usluge, vl. Sanja Škomrlj, Split, Osječka 5 B,
36. HANA & DINO, Obrt za usluge, vl. Fehmir Rama, Split, Poljička cesta 9,
37. Obrt za trgovinu i usluge CVJEĆARNICA TNT, vl. Edita Merćep, Split, Vinodolska 52,
38. GUSAR, Obrt za ugostiteljstvo , vl. Marko Balić, Split, Špinutska 69,
39. NOAH, zajednički obrt za trgovinu i usluge, vl. Ira Dubaić i Leo Perić, Split, Župina 3a,
40. BOOKER, obrt za prijevoz, putničku agenciju i usluge i trgovinu vl. Miljenko Marinić,

Split, Hrvojeva 10,
41. SMART APPS, obrt za usluge, vl. Viktor Fonić, Split, Sv. Roka 48,
42. PIRA, obrt za usluge, vl. Dubravka Birimiša, Split, Lovretska 5,
43. TABITA, obrt za šivanje i krojenje, vl. Jelena Buva, Split, Doverska 40,
44. Frizerski studio GLAMUR, vl. Nina Jelavić, Split, Table 23,
45. ANA, Obrt za proizvodnju i usluge, vl. Ana Jović, Split, Hercegovačka 34,
46. SPATIUM, obrt za knjigovodstvene usluge, vl. Stjepan Lončar, Split, Gajeva 20,
47. PIKOBELLO, obrt za usluge, vl. Ljiljana Nikolić, Split, Makarska 10,
48. Povjerenstvu za dodjelu potpora obrtništvu grada Splita u 2018. godini – predsjednici,

zamjenici predsjednice i članovima,
49. Službi za gospodarstvo, obrtništvo i turizam – ovdje,
50. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling – pročelniku Draganu Brtanu –

ovdje,
51. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje,
52. Pismohrana, ovdje.


